PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

Estado do Rio de Janeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE COMUNICAÇÃO Nº: 005/2017

A Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia, através da Secretaria Municipal de

Administração, no uso de suas atribuições legais, por intermédio da Diretoria de Recursos Humanos,
vem tornar Público o resultado da 3ª Prova Prática de Merendeira.

Os candidatos abaixo relacionados foram APROVADOS na referida prova, estando APTOS

para seguir no certame, conforme previsto no item 2.6 do Edital do Concurso Público nº
01/2014.

         Categoria Funcional 019 – MERENDEIRA

Nº de Ordem Inscrição Nome Resultado

000109 201219 ALESSANDRA NASCIMETO DE FREITAS APROVADO

000110 168527 EMMANUELLE FELIX FERNANDES PESSANHA APROVADO

000111 106124 ERICA CRISTINA DE ARAUJO VITORIA CLAUDINO APROVADO

000112 168592 JULIANA MOREIRA DA SILVA TEODOMIRO APROVADO

000114 151999 SUZI COSTA DA SILVA APROVADO

000115 168566 SAMARA FERNADES PEREIRA APROVADO

000116 129427 OZANA MARIA RESENDE ALVES COSTA APROVADO

000118 115982 MABAN DA SILVA ANGRA APROVADO

000119 201841 IVETE MARIA PEREIRA APROVADO

000120 111055 JANAINA SILVA DA COSTA APROVADO

000124 154873 NADIA BENEDITO DA SILVA ABRANTES APROVADO

000126 115974 ANGELA VANILCE MARTINELI APROVADO

000127 201336 GUILHERMINA PINHEIRO DE SOUZA APROVADO

000128 116997 AILCE EVANGELHISTA DE MENDONÇA APROVADO

000130 200841 NILCEIA DA SILVA PEREIRA APROVADO

000133 110260 ADRIANA DA SILVA CARVALHO APROVADO

000135 109226 LILIAN DE OLIVEIRA CORREIA APROVADO

000136 143183 CLAUDIA APARECIDA COELHO DE ALMEIDA APROVADO

000137 121518 VERONICA DE AZEVEDO SANT’ANNA APROVADO

000140 124413 SIRLIAN BERNARDO DA SILVA PEÇANHA APROVADO

000148 202015 RAQUEL CARVALHO DE SOUZA APROVADO

000149 109882 ADRIANA ROBERTO BASTOS DA SILVA APROVADO

000153 201778 FABIANA BRUNA DA SILVA BARBOSA APROVADO

000155 168632 ANA PAULA DA SILVA SOARES APROVADO

000158 123414 ROSICLEA CARDOSO LEITE APROVADO

Os candidatos abaixo relacionados estão ELIMINADOS do Concurso Público nº 01/2014,
por não terem atendido ao 3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA DE
MERENDEIRA

         Categoria Funcional 019 – MERENDEIRA

Nº de Ordem Inscrição Nome Resultado

000113 153563 WANESSA DOS SANTOS PORTUGAL ELIMINADO

000117 139169 MARINA FERREIRA DE OLIVEIRA BOECHAT ELIMINADO

000121 117935 FLAVIA DO NASCIMENTO MOURA ELIMINADO

000122 137703 ANDREIA GONÇALVES FERREIRA ELIMINADO

000123 145970 ROSILENE DE SOUZA PEREIRA ELIMINADO

000125 158127 ANGELICA NASCIMENTO DA SILVA ELIMINADO

000129 106653 DENISE LAMBRANHO SALDANHA ELIMINADO

000131 135998 CLAUDIA REGINA ROCHA DE OLIVEIRA ELIMINADO

000132 140236 LEDILCE DA SILVA CAMPOS ELIMINADO

000134 202242 ROKSSANE FERREIRA FABIANO FELIX ELIMINADO

000138 114413 MARIVALDA ANTUNES ALVES ELIMINADO

000139 202764 MARIA REGINA DO NASCIMENTO ELIMINADO

000141 133672 LUCENI DAS DORES DA CONCEIÇÃO ELIMINADO

000142 150263 JULIANA VASCONCELLOS DA SILVA ELIMINADO

000143 160200 TAIANA DA SILVA E SOUZA NEVES ELIMINADO

000144 114066 VANESSA RODRIGUES TORRES ELIMINADO

000145 138427 KARINA ALVES DOS SANTOS COSTA ELIMINADO

000146 159984 SILVIA DA SILVEIRA VIANNA ELIMINADO

000147 110437 CLEIDE DA SILVA RIBEIRO ELIMINADO

000150 154166 ALESSANDRA QUINTANILHA CAROLA ELIMINADO

000151 122236 SHIRLEY FARIA DOS REIS ELIMINADO

000152 118971 KEYLA SILVA DE SOUZA FARIA ELIMINADO

000154 125137 ERICA DOS REIS PONCIANO ELIMINADO

000156 147212 LUANA SOUZA DOS SANTOS ELIMINADO

000157 110490 NEUZA MIGUEL RONDON ELIMINADO

São Pedro da Aldeia, 06 de julho de 2017

________________________________________
ANTONIO CARLOS TEIXEIRA BARRETO

Secretário Municipal de Administração